
Cena (bez DPH): 

761 Kč
Cena (s DPH): 

921 Kč

Vědro 20 litrů - bílé

Popis produktu

Praktické 20 litrové vědo, které je ideální pro směšování. Lze v něm kombinovat ingredience uložené v menších Vikan vědrech nebo lopatách, a

to v kapalném i sypkém stavu. Přesně odměření usnadňuje vnitřní kalibrační měrka různých jednotek. Dvojitá ergonomická ucha umožňují

pohodlné zvedání a nalévání. Vikan je přední světový výrobce čistícího nářadí. Výrobky dánské společnosti usnadňují úklid zákazníkům od

Spojených států až po Čínu. Firma dodává smetáky, kartáče, vědra a další produkty.   Obsah: 12 litrů Barva:

zelená/modrá/červená/bílá/žlutá/oranžová/fialová/černá Materiál: polypropylen  

Informace

Katalogové číslo 570502056925

Značka Vikan

Parametry

Šířka: 380 mm 

Výška: 470 mm 

Barva: bílá 

Délka: 470 mm 

Hmotnost: 1,77 kg 

Kód Vikan: 5692 

Materiál: Nerez / plast 

Min. a max. teplota vody: -20° až +121°C 

Vytisknuto 20. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

